ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital Complementar 001/2024 ao Edital nº 003/2024 – PRAD – Campus

Universitário Professor Eugênio Carlos StielerTangará da Serra -

Contratação Temporária de Estagiários

A Comissão Setorial de Contratação de Estagiários do Campus Universitário de Tangará da Serra “Eugênio Carlos
Stieler”, no uso de suas atribuições legais, torna pública a RELAÇÃO DE INSCRITOS do Edital nº 003/2024 - PRAD -
Campus Universitário de Tangará da Serra “Eugênio Carlos Stieler”, :

1. Lista de inscrições deferidas/indeferidas

CAMPUS UNIVERSITÁRIO “PROFESSOR EUGÊNIO CARLOS STIELER” DE TANGARÁ DA SERRA

CÓDIGO
DA

VAGA

VAGA-
SETOR

ORDEM
NOME

PERFIL SITUAÇÃO

01A

DURA E DPPF
Diretoria de
Unidade

Regionalizada
Administrativa

e
Diretoria
Política,

Pedagógica e

Financeira

01 ANA BEATRIZ FRANÇA DOS SANTOS CADUNICO DEFERIDO

02 DANIELLI RODRIGUES DA SILVA CADUNICO DEFERIDO

03 VITOR HUGO BARROS BUENO CADUNICO DEFERIDO

02A

DURA E DPPF
Diretoria de
Unidade

Regionalizada
Administrativa

e
Diretoria
Política,

Pedagógica e
Financeira

01 ACSA ABI SOUZA DE PAULA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

02 JÚLIA NUNES EVANGELISTA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

03 KESIA CARDOSO MARQUES AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

04 LUCAS VINICIUS DE OLIVEIRA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

05 THIAGO MAIKE DA SILVA AMPLA CONCORRÊNCIA DEFERIDO

Publica-se.

Cáceres, 02 DE SETEMBRO DE 2024.

Ana Lúcia Mattiello

Presidente da Comissão da Reitoria